Ecclesiam hanc sub protectione recipit Sedes Apostolica.

Eique bona omnia confirmat.

Bull. Rom. Tom. III.

Aquam ligeris a muro veteris Civitatis usque ad Sanctum Lupum, & Molendina omnia quæ in eadem aqua habetis cum piscationibus suis. Quicquid habetis ultra ligerim, & in Sologne. Quicquid habetis in Gattinesio. Villam de Berziaco, cum omnibus pertinentiis suis. Quicquid habetis apud Oskuras. Quicquid habetis in foresta quæ Bolonia dicitur, & Villam de Casellis. Quicquid pertinet ad Majoriam de Jarria, & Villam de Seteis, Molendina quoque quæ in Villis vestris de novo fecistis, & illud quod in loco qui Domitiacum appellatur habetis. In prædictis vero Parochialibus Ecclesiis, scilicet de Sentiliaco, de Ruem, de Tiliaco, de Fontenejo, de Centolio, de Herbiliaco & de Chalo, quas tenetis, Presbyteros eligatis, & Episcopis presentibus: quibus si idonei fuerint, Episcopi curam animarum abque venalitate committant, ut de plebis quidem cura eis respondeant, pro rebus vero temporalibus debitis vobis obedientias & consuetam subjectionem exhibeant. In reliquis vero duabus Ecclesiis, videlicet Sancti Aniani, & Sancti Germani, & ad servitium Altaris Crucifixi Ecclesie Beati Aniani libere, & abque alicujus contradictione, & præstatione, sicut hæcenus, ita & deinceps liceat vobis substituere Sacerdotes. Liceat etiam vobis in Parochialibus Ecclesiis vestris vacantibus, uti consuetum est, & ab antiquis hæcenus temporibus observatum, Sacerdotes ponere ad succursum; qui donec conveneritis in personas idoneas, quæ institui debeant in eis, Omnipotenti Deo famulentur. Ferias præterea in duabus solemnitatibus Beati Aniani ad luminaria ejusdem Ecclesie concinnanda tam a bonæ memoriæ L. Illustris Rege Francorum quam a Johanne quondam Aurelianensi Episcopo, vobis & Ecclesie vestre concessas, & scripti sui munimine roboratas, (quemadmodum in eorum scriptis authenticis continentur, auctoritate Apostolica confirmamus. Nihilominus presentis decreto statuimus, ut duæ præbende quæ antea deputatæ fuerant officio Confratriæ, ac tertia, quam ei provida pietate postmodum addidistis, & annuales Canonicorum, quocumque modo præbende mutentur, officio permaneant Confratriæ. Vineas insuper, & omnia quæ præfata Confratriæ collata sunt vobis, & per vos ipsi Confratriæ, prout communi assensu Capituli statutum est, & scripto firmatum, Apostolicæ Sedis munimine roboramus, & constitutionem illam ratam, & inconvulsam futuris temporibus decernimus permanere. Christina vero, Oleum Sanctum, consecrationes Altarium, seu Basilicarum, ordinationes Canonicorum, seu Clericorum vestrorum, qui ad Sacros ordines fuerint promovendi, a Dicecesano suscipietis Episcopo; Siquidem Catholicus fuerit, & gratiam Apostolicæ Sedis habuerit, & ea gratis, & abque pecunia vel exactione aliqua voluerit exhibere. Alioquin ad quemcumque malueritis Antistitem recurratis, qui nostra fultus auctoritate, quod postulatur indulgeat. Præterea omnes libertates, seu etiam immunitates, ac regias consuetudines a Francorum Regibus vobis, & Ecclesie vestre indultas, & scripti sui munimine roboratas, auctoritate Apostolica confirmamus, & illibatas perpetuo statuimus permanere. Sancimus quoque, & presentis decreto statuimus, ut nulli Ar-